

## Nabór do nowotworzonych klas Publicznego Gimnazjum w Pilźnie

Wpisany przez  
piątek, 02 marca 2012 01:58

 Od nowego roku szkolnego 2012/2013 w Publicznym Gimnazjum w Pilźnie planuje się utworzenie, obok klasy ogólnodostępnej, klasy o profilu sportowym oraz z poszerzonym językiem angielskim i niemieckim.

O przyjęcie do klasy sportowej mogą ubiegać się kandydaci, którzy wykazują się bardzo dobrym stanem zdrowia potwierdzonym badaniem lekarskim przeprowadzonym w gimnazjum oraz wykazują się umiejętnościami sportowymi w terenie sprawnie.

Warunkiem będzie także ocena zachowania co najmniej dobra na wiadectwie ukończenia szkoły podstawowej, jak również pisemna zgoda rodziców. Klasa ta będzie realizować, oprócz 4 godzin podstawy programowej z wychowania fizycznego, sześciogodzinne ukierunkowane szkolenie sportowe z zakresu piłki nożnej chłopców i piłki koszykowej dziewcząt. W porozumieniu z KS Rzemieślnik Pilzno młodzież będzie mogła korzystać z obiektów sportowych klubu oraz reprezentować szkołę i klub w rozgrywkach piłkarskich na odpowiednim szczeblu.

Głównym celem natomiast utworzenia klasy z poszerzonym językiem niemieckim i językiem angielskim jest rozwój talentów językowych, artystycznych i dziennikarskich uczniów. Zwiększona liczba godzin z językami obcych pozwoli na ugruntowanie wiedzy oraz swobodną komunikację w nauczanych językach oraz rozwinięcie zainteresowań w poznaniu kultury i literatury krajów anglo- i niemieckojęzycznych. Uczniowie uczący się w tej klasie będą mieli możliwość uczestnictwa w wymianie międzynarodowej między szkołami partnerskimi. Warunkiem przyjęcia do klasy językowej będzie złożenie wraz z podaniem wypełnionej ankiety z oświadczeniem rodziców (prawnych opiekunów), ilości punktów rekrutacyjnych za oceny końcoworoczne z języka niemieckiego i języka angielskiego, a także za osiągnięcia w konkursach. Wymagane dokumenty (podania, ankiety, oświadczenia) należy złożyć w sekretariacie PG do dnia 31 marca 2012r.

Publiczne Gimnazjum w Pilźnie to szkoła nowoczesna, przestronna, doskonale wyposażona w sprzęt i pomoce naukowe, posiadająca profesjonalnie wyposażoną halę sportową, bezpieczna dla uczniów i przyjazna dla rodziców. 1 września 2010 roku odbyła się tutaj Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2010/2011. Efektywnie współpracuje z instytucjami i organizacjami środowiskowymi jak TPPiZP, TG Sokół, ZAK, ZK i BWP. Społecznie szkoła dba także o pielęgnowanie szkolnych tradycji takich jak: Konkurs Piosenki Obcojęzycznej, obrzęd pasowania uczniów klas pierwszych, wymiana międzynarodowa, redagowanie gazetki szkolnej. Przynależy także hala sportowa. Na hali wiczy grupy zorganizowane z klubów sportowych Pilzna i okolic. Organizowane są imprezy masowe. Od momentu istnienia od 1999 r. gimnazjum może poszczycić się licznymi sukcesami zarówno na polu naukowym jak i w dziedzinie sportu. Są to m.in. 2004r. i 2007 r. - II miejsce w województwie w konkursie ogólnopolskim „Moja szkoła w Unii Europejskiej”, 2009- 2012 r. finaliści ogólnopolskiego konkursu na etapie wojewódzkim „Losy bohaterów i dzieje naszego polskiego”, 2012 r. - trzech laureatów ogólnopolskiego konkursu „Lekcje o funduszach europejskich” zorganizowanego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. Lata 2008- 2012 r. finaliści i laureaci kuratorskich konkursów przedmiotowych. Osiągnięcia sportowe to m. in.: 2009 r. - I miejsce w Wojewódzkiej Gimnazjadzie w szachach oraz II miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie; 2011/2012 r.: III miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie Lekkoatletycznej, I-II-III miejsca w Gminnej Gimnazjadzie w biegach przełajowych.

PG w Pilźnie zapewnia bogatą ofertę edukacyjną, wykwalifikowaną kadrę nauczycielską i szeroki zakres zajęć pozalekcyjnych. Spotkanie w sprawie rekrutacji: dla uczniów 23 lutego o godzinie 9.00, a dla rodziców 6 marca o godzinie 16.00 2012 r. w budynku Publicznego Gimnazjum w Pilźnie. Dodatkowe informacje na stronie szkoły [www.gimpilzno.masternet.pl](http://www.gimpilzno.masternet.pl)

## **Nab** do nowotworzonych klas Publicznego Gimnazjum w Pil?nie

Wpisany przez  
piątek, 02 marca 2012 01:58

---

[href="rozne/plakat66.jpg">Link do plakatu informacyjnego</a></p>](rozne/plakat66.jpg)